
2021 年 4 月 22 日 

 

ゲストの皆様へ 

 

テニススクール ラフ 

 

施設利用制限について（第２報） 

 

  日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

4 月 21 日（水）に発表させていただきました施設利用制限につきまして、新型コロナウイルス 

感染者数の増加が止まらない状況を鑑み、感染拡大防止の観点から、「密集」「密接」を防ぐため、 

 追加措置として、下記のとおり期間の変更と『施設の利用制限』を追加して実施させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．期間   

（変更前）2021 年 4 月 22 日（木）～ 状況に応じて、２週間ごとに更新 

  （変更後）2021 年４月 22 日（木）～ 当面の間 

２．『施設の利用制限』について 

（１）「レッスン定員の制限」について 

レッスンの定員を 8 名とさせていただきます。 

※在籍が 9 名以上のクラスにおいては振替受講の予約を制限させていただきます。 

（２）「来館の制限」について 

受講者以外の来館の自粛をお願いいたします。 

（３）「更衣室、シャワールーム利用の一時休止」について 

更衣室シャワールーム利用を一時休止いたします。 

  【追加】 

  （４）「他校間振替制度の一時休止」について 

     対象：インドアテニススクール ラフ。既存インドア間の振替受講を一時休止いたします。 

     ※アウトドア校「アカデミー福岡校」のみ他校間振替を承りますのでご利用ください。 

     

 ※『施設の利用制限』の内容を変更しましたら、その都度ご案内させていただきます。 

 

皆様にはご不便をおかけするお願いばかりで大変申し訳ございませんが、感染拡大防止の為、 

何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


